
DOA-OZ.OOZ5.1.

§1

§2

f\§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na wniosek Beneficjenta w przedmiocie zmiany 
terminu zakończenia rzeczowej i finansowej realizacji projektu nr FEOP.03.01-IZ.00-0011/24 
pn. Zakup autobusów elektrycznych zeroemisyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania 
oraz rozbudową zaplecza technicznego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Kędzierzynie-Koźlu, 
realizowanego w ramach działania 3.1 Mobilność miejska w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027. Zakończenie rzeczowe oraz zakończenie 
finansowe realizacji projektu określa się na dzień 01.07.2027 r.

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania Funduszy 
Europejskich UMWO.

..................

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581 z póżn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa 
uchwala co następuje:

w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji projektu nr FEOP.03.01-IZ.00-0011/24 
pn. Zakup autobusów elektrycznych zeroemisyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą do ładowania 
oraz rozbudową zaplecza technicznego Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 
w Kędzierzynie-Koźlu, w ramach działania 3.1 Mobilność miejska w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027, którego Beneficjentem jest Miejski Zakład 
Komunikacyjny w Kędzierzynie - Koźlu.

Uchwała nr ^■5^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 3 grudnia 2025 roku


